
SZLABANY
Gama szlabanów drogowychSZLABANY

GAMA SZLABANÓW DROGOWYCH



Innowacyjna technologia 
dająca więcej możliwości

Absolutna innowacja z zaskakującymi osiągami 
nowej generacji dostępna wyłącznie w BFT: 
U-Link to platforma umożliwiająca tworzenie 
technologicznych ekosystemów dających 
maksymalną kontrolę.

U-Control darmowa aplikacja umożliwiająca 
sterowanie bramą za pośrednictwem smartfona z 
możliwością sprawdzenia statusu bramy.

U-Base 2 ułatwia zarządzanie systemem połączonym 
za pośrednictwem platformy U-Link, umożliwiając 
kontrolę parametrów automatyki.

U-SDK umożliwia integratorom systemów 
zapewnianie komunikacji między systemami automatyki 
domowej innych marek i produktami BFT w ramach 
sieci U-link.



Nowa moc 
w Twoich rękach

B-EBA
Bezpośrednie połączenie z automatyką

Karty rozszerzeń B-EBA umożliwiają połączenie urządzeń zewnętrznych, takich jak 
komputery, smartfony i tablety, z urządzeniami BFT lub odbiornikiem Clonix, a także 

połączenie kilku produktów BFT przez sieć U-Link. Są zintegrowane z technologią U-Link 
poprzez WI-FI, Bluetooth, Z-Wave, TCP/IP oraz łącze szeregowe w standardzie RS-485. 

Clonix U-Link 
Umożliwia połączenie produktów starej generacji 
lub produktów innych marek z systemami U-Link

Czy urządzenia BFT starej generacji lub produkty innych marek 
 można połączyć z systemami U-Link?  

Tak. Jest to możliwe dzięki odbiornikom Clonix U-Link.  
Akcesoria nieznające granic.
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Szlaban do pracy bardzo intensywnej lub ciągłej.
MAXIMA ULTRA 36

Profesjonalny szlaban elektromechaniczny 230 VAC do pracy ciągłej z asynchronicznym silnikiem trójfazowym 
z falownikiem. Do sterowania przejazdami o długości od 2 do 6 metrów. Szlaban jest przeznaczony do pracy w 
 szerokim zakresie warunków, takich jak duże parkingi, punkty opłat na autostradach o bardzo dużym natężeniu ruchu 
lub obiekty przemysłowe. Mechaniczny ruch wału korbowego umożliwiający płynność ruchu ramienia, a jednocześnie 
kontrolujący spowolnienie na otwarciu i zamknięciu. Ten sam mechanizm jest w stanie zapewnić wysoki stopień ochrony 
przed wandalizmem motoreduktora. Centrala sterująca z  protokołem U-Link do integracji z systemami zarządzania 
parkingami lub systemami zarządzania budynkiem (BMS). Wykorzystując podświetlaną pokrywę RGB (opcjonalnie), 
szlaban może komunikować się poprzez autodiagnostykę, jeśli występują problemy i wskazywać je kodem koloru 
bez konieczności dostępu do centrali sterującej. Dzięki zastosowaniu komponentów o najwyższej jakości, seria 
MAXIMA ULTRA 36 cechuje się bardzo wysoką sprawnością i żywotnością (MCBF, czyli średni czas pracy bez awarii, 
wynosi do 7 mln cykli). Obudowa szlabanu przygotowana jest w procesie kataforezy i malowana jest proszkowo. 

MODEL a b c d e f g

MAXIMA Ultra 36 1,030 110 338 45 493 870 338

CECHY GŁÓWNE
• Przekładnia w kąpieli olejowej
• W jednej konfiguracji możliwość zarządzania przejazdem do 6m
• Funkcja auto-diagnostyki (w opcji pokrywa RGB)
• Asynchroniczny silnik trójfazowy z falownikiem
• Łatwy dostęp do centrali sterującej
• Trzy punkty dostępu dla uproszczonej konserwacji
• Ochrona przed wandalizmem dzięki przekładni Rod&Crank 
  (mechanizm korbowy).

MAXIMA ULTRA 36
Szerokość przejazdu 2 m do 6 m
Częstotliwość użytkowania (cykli/dzień) 20,000 (do 3 m), 5,000 (do 6 m) 
Czas otwierania lub zamykania 0.7 - 3.9 s
Centrala sterująca CSB Xtreme
Typ silnika asynchroniczny trójfazowy
Rodzaj przekładni w kąpieli olejowej
MCBF (średni czas pracy bez uszkodzeń) 7,000,000 cykli
Zasilanie 230 V
Spowolnienie na otwieraniu i zamykaniu
Wykrywanie przeszkód encoder
Blokada mechaniczna
Wysprzęglenie wewnątrz kolumny
Temperatura pracy -40°C to +60°C
Klasa szczelności IP55
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GIOTTO BT A ULTRA 36
Szlaban do pracy bardzo intensywnej.

Gama szlabanów do intensywnego użytkowania, z możliwością kontrolowania przejazdu o szerokości do 6 metrów. 
Wyposażone w silniki 24 VDC, z szeroką gamą akcesoriów, które czynią je idealnym wyborem do każdego ustawienia. 
Taka sama konstrukcja jak Maxima Ultra 36. Centrala MERAK z U-Link dla niezwykle szybkich i precyzyjnych instalacji 
dzięki programowaniu scenariuszy instalacji. Wystarczy kilka opcji na wyświetlaczu, aby w pełni zaprogramować 
jednostkę sterującą, oszczędzając czas i zapewniając najlepsze wyniki. Centrala sterująca umieszczona w górnej części 
szlabanu i chroniona solidną aluminiową obudową dla łatwego i bezpiecznego odbioru, programowania i czynności 
konserwacyjnych. Kompatybilny z BOOM ES  i BOOM PS

     SPECYFIKACJA

CECHY GŁÓWNE
• Technologia enkodera
• Jednostka sterująca z U-Link i wyświetlaczem 
• Silnik 24 V
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GIOTTO BT A ULTRA 36 GIOTTO BT A ULTRA 36 XL
Szerokość wjazdu max. 4 m max. 6 m
Częśtotliwość użytkowania 5,000 c/24h 2,000 c/24h
Czas otwarcia/zamknięcia 2.2 sec. (@3 m) 4 sec. (@6 m)
Centrala sterująca MERAK MERAK
Napięcie zasilania silnika 24 V 24 V
Rodzaj przekładni smarowane smarem smarowane smarem
Wyłaczniki krańcowe elektromechaniczne elektromechaniczne
Spowolnienie regulowane regulowane
Blokada mechaniczna mechaniczna
Odblokowanie klucz spersonalizowany klucz spersonalizowany
Temperatura pracy -20°C/+55°C -20°C/+55°C
Stopień ochrony IP54 IP54
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MICHELANGELO BT A
Szlaban do pracy bardzo intensywnej.

Szlabany serii MICHELANGELO przeznaczone są do wjazdów o szerokości od 6 do 8 m. Kolor jednostki 
szary (RAL 7015) dostosowany jest do najnowszych trendów  urbanistycznych, dzięki czemu nie zakłóca 
spójności koncepcji projektowych. Posiadają silnik zasilany napięciem 24 V oraz wbudowaną centralę 
sterującą MERAK BM6 lub BM8 wyposażoną w wyświetlacz LCD. 
Zintegrowany radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym umożliwia zapamiętanie do 63 pilotów. 
Bezpieczeństwo zapewnia funkcja amperometrycznego wykrywania przeszkód. Szlaban po natrafieniu 
na przeszkodę, natychmiast zatrzymuje się i odwraca ruch. Rozbudowane funkcje central sterujących 
umożliwiają precyzyjne ustawienie położenia ramienia, prędkości pracy oraz innych wymaganych parametrów. 
Przeznaczone są do pracy bardzo intensywnej.
Możliwość zastosowania awaryjnego zasilania bateryjnego oraz solarnego ECOSOL.

MICHELANGELO BT A 60 U MICHELANGELO BT A 80 U
Użyteczny przejazd 6 m 8 m
Centrala sterująca MERAK BM MERAK BM
Napięcie zsilania silnika 24V 24V
Otwieranie i zamykanie 6 sec. 8 sec.
Rodzaj krańcówek elektroniczne elektroniczne
Spowolnienie regulowane regulowane
Blokada mechaniczna mechaniczna
Odblokowanie klucz spersonalizowany klucz spersonalizowany
Częstotliwość pracy intensywna intensywna
Temperatura pracy od -20 (-40 z aktywną funkcją termon) °C to 50°C
Stopień ochrony IP54 IP54

CECHY GŁÓWNE
• Centrala sterująca z U-Link i wyświetlaczem do programowania
• Ochrona IP54
• Zarządzanie w trybie MASTER&SLAVE
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Szlaban do pracy intensywnej.
GIOTTO BT A 

Szlabany serii GIOTTO BT A przeznaczone są do wjazdów o szerokości od 3 do 6 m. Kolor jednostki szary 
(RAL 7015) dostosowany jest do najnowszych trendów  urbanistycznych, dzięki czemu nie zakłóca spójności 
koncepcji projektowych. Posiadają silnik zasilany napięciem 24 V. Szlabany posiadają wbudowaną centralę 
sterującą MERAK BG. Wszytskie jednostki wyposażone są w funkcję zwolnienia przy otwieraniu i zamykaniu.  
Bezpieczeństwo zapewnia funkcja wykrywania przeszkód. Szlaban po natrafieniu na przeszkodę, natychmiast się 
zatrzymuje i odwraca ruch. Rozbudowane funkcje centrali sterującej umożliwiają precyzyjne ustawienie położenia 
ramienia, prędkości pracy oraz innych wymaganych parametrów. Przeznaczone są do pracy intensywnej.
Możliwość zastosowania awaryjnego zasilania bateryjnego oraz solarnego ECOSOL.

CECHY GŁÓWNE
•  Technologia encodera
•  Elektroniczne krańcówki (kalibracja otwarcia i 

zamknięcia)
• Centrala sterującą z protokołem U-Link, wyświetlacz
• Silnik 24V

GIOTTO BT A 30 U GIOTTO BT A 30S U GIOTTO BT A 60 U GIOTTO BT A 60S U
Użyteczny przejazd 3 m 3 m 6 m 6 m
Centrala sterująca MERAK BG MERAK BG S MERAK BG MERAK BG S
Zasilanie silnika 24V 24V 24V 24V
Czas otwarcia/zamknięcia 4 s 2.5 s 5 s 4 s
Rodzaj krańcówek elektroniczne/kalibracja elektroniczne/kalibracja elektroniczne/kalibracja elektroniczne/kalibracja
Spowolnienia regulowane regulowane regulowane regulowane
Reakcja na przeszkodę encoder encoder encoder encoder
Blokada mechaniczna mechaniczna mechaniczna mechaniczna
Odblokowanie klucz spersonalizowany klucz spersonalizowany klucz spersonalizowany klucz spersonalizowany
Częstotliwość pracy intensywa intensywa intensywa intensywa

Temeratura pracy od -10 (-40 z THERMO) °C 
do 50 °C

od -10 (-40 z THERMO) °C 
do 50 °C

od -10 (-40 z THERMO) °C 
do 50 °C

od -10 (-40 z THERMO) °C 
do 50 °C

Klasa szczelności IP54 IP54 IP54 IP54
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MOOVI 
Szlaban do pracy intensywnej.

Szlabany serii MOOVI przeznaczone są do wjazdów o szerokości od 3 do 6 m. Posiadają silnik 
zasilany napięciem 230 V z własnym systemem chłodzenia. Szlabany mają wbudowaną centralę sterującą LEO MV D 
z wyświetlaczem LCD (modele 30S, 30RMM, 60RMM) lub ALPHA BOM (modele MOOVI 30 i MOOVI 60). Posiadają funkcję 
zwolnienia przy otwieraniu i zamykaniu. Bezpieczeństwo zapewnia funkcja wykrywania przeszkód realizowana za 
pośrednictwem enkodera optycznego (tylko RMM). Szlaban po natrafieniu na przeszkodę, natychmiast się zatrzymuje 
i odwraca ruch. Zintegrowany radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym umożliwia zapamiętanie do 63 pilotów.  
Przeznaczone są do pracy intensywnej 30S - 3000, 30RMM - 1200 oraz 60RMM - 600 cykli na dobę. 
Do jednostek można zastosować zarówno ramiona płaskie jak i tubowe. Kolor jednostki szary (RAL 7015).

MOOVI 30S MOOVI 30 MOOVI 30 RMM MOOVI 60 MOOVI 60 RMM
Użyteczny przejazd 3 m 3 m 3 m 6 m 6 m
Centrala sterująca Leo MV D Alpha Bom Leo MV D Alpha Bom Leo MV D
Zasilanie silnika 230V 230V 230V 230V 230V
Czas otwarcia 1.5 s + spowolnienie 4 s 4 s 8 s 8 s

Rodzaj krańcówek Elektryczne wyłączniki krańcowe, regulowane

Spowolnienie regulowane regulowane regulowane regulowane regulowane
Reakcja na przeszkodę czuła listwa czuła listwa encoder czuła listwa encoder
Blokada mechaniczna mechaniczna mechaniczna mechaniczna mechaniczna

Odblokowanie klucz spersonalizowany

Częstotliwość pracy intensywna średnio-intensywna średnio-intensywna średnio-intensywna średnio-intensywna
Temperatura pracy -10°C to +55°C* -10°C to +55°C* -10°C to +55°C* -10°C to +55°C* -10°C to +55°C*
Klasa szczelności IP24 IP24 IP24 IP24  IP24

CECHY GŁÓWNE
•  Centrala sterująca z wyświetlaczem i zintegrowanym 

odbiornikiem (30RMM, 60RMM, 30S)
•  Reakcja na przeszkodę-encoder (wersje RMM)

     SPECYFIKACJA

rolling code

er ready

ee link

220

1000

220 340

800

70

1000

90

3 m MOOVI 30 BT
5 m MOOVI 50 BT



Bft Polska Sp.  z  o.o.
ul.  Marecka 49,  05-220 Zielonka,  Polska
Tel.  +48 22 814 12 22 -  b iuro@bft.pl

www.bft-automation.com

Dołącz do nas:

be ahead!
Zaawansowane rozwiązania połączone z jedyną w swoim rodzaju, 
ekskluzywną funkcjonalnością. Prostota, dostępność i bliskość. 
Technologie nowej generacji zaprojektowane tak, by udoskonalać 
życie wszystkich: osób, które je instalują, oraz tych, którzy ich 
używają.

Takie właśnie jest BFT. Jesteśmy firmą koncentrującą się na potrzebach dnia 
dzisiejszego, która jednocześnie nie przestaje patrzeć w przyszłość. Profesjonalizm 
i umiejętność zrozumienia każdej sytuacji pozwalają nam towarzyszyć naszym 
partnerom na każdym kroku ich rozwoju. Dzięki nieograniczonemu dostępowi 
do specjalistycznego wsparcia nasi partnerzy dynamicznie się rozwijają i zawsze 
są na czele innowacji. Jesteśmy firmą, w której rozwiązania techniczne wspiera 
siła pasji, a doświadczenie w inżynierii uzupełnia geniusz pomysłowości. W BFT 
lubimy słuchać naszych klientów, chcemy rozumieć i zaspokajać ich potrzeby oraz 
nieustannie przedstawiać im nowe możliwości. Naszym klientom zawsze oferujemy 
to, co najlepsze – coraz bardziej zaawansowane narzędzia zaprojektowane z myślą 
o zwiększaniu osiągów. 
BFT to szybka i inteligentna technologia, która nieustannie przyspiesza: rozwija się 
w tempie najnowszych innowacji oraz, tak jak nasi partnerzy, zawsze jest o krok 
naprzód.

Zawartość katalogu (zdjęcia, opisy techniczne, ilustracje) są wyłączną własnością firmy BF Polska Sp. z o.o.. Kopiowanie bez zezwolenia jest zabronione. Copyright 2016. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
Zawarte w publikacji informacje nie stanowią oferty handlowej. Firma BFT zastrzega sobie prawa do wprowadzania zmian bez wcześniejszej informacji.


